Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»

456780 Челябинская область г. Озёрск пр. Победы. 15а тел/факс. 8-(35130) 25149. ИНН №7422023168, e-mail: dussh ozersk W mail.ru

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 -  ФЗ «Об

образовании» ст.28, Устава МБУДО « ДЮСШ» п.п. 3.16,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие и утвердить годовой календарный график МБУДО

«ДЮСШ» на 2017 -  2018 учебный год с 01 сентября 2017 года до 31 августа

2018 года (Приложение 1).

2. Ознакомить тренеров -  преподавателей с настоящим приказом под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

№ 01-01-14/091 от 01.09.2017 г.

О введении годового календарного графика
на 2017-2018 учебный год

Директор С.В. Кошурников

Приложение 1
к приказу директора МБУДО «ДЮСШ»

от 01.09.2017г. №01-01-14/091

Годовой календарный график
МБУДО «ДЮСШ» на 2017-2018 учебный год.

Возраст
обучающихся
(согласно Уставу
Учреждения)

с 6 до 18 лет (для учащейся молодежи
-2 1  год)

Продолжительность
учебного года

52 недели

начало учебного
года

1 сентября

итоговая аттестация
обучающихся

апрель, май

окончание учебного
года

31 августа

каникулы для
обучающихся

нет